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7
Sovrum  

4
Badrum  

351m²
Planlösning  

1.004m²
Totalyta

Uthyrd

Ref. GAVR51603

7 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrd

Excellent hus/villa med 7 Sovrum till uthyrning i La Pineda, Barcelona

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Magnifikt hus med 7 sovrum, trädgård, pool och terrass
med panoramautsikt att hyra i Can Bou / Granvia Mar-
området

Lucas Fox presenterar detta magnifika tvåvåningshus med rikligt naturligt ljus

att hyra i Can Bou / Granvia Mar, tillgängligt från 3 januari 2026.

När du kommer in på bottenvåningen hittar du ett rymligt vardagsrum med

öppen planlösning, ljust och luftigt. Det moderna, fullt utrustade köket ståtar

med högkvalitativa vitvaror och gott om förvaringsutrymme. Denna flygel

inkluderar också ett extra sovrum som kan användas som kontor.

På första våningen finns fem rymliga sovrum, men dessa kan konfigureras för

andra användningsområden, beroende på dina behov, såsom sovrum, kontor

eller gillestuga. Våningen kompletteras av ytterligare två badrum och en

magnifik terrass med spektakulär panoramautsikt.

Husets exteriör är lika attraktiv, med en bekväm veranda perfekt för

avkoppling och utomhusaktiviteter. I den stora, grönskande trädgården kan du

njuta av olika utomhusaktiviteter, barnlekar eller helt enkelt njuta av naturen.

Det finns också en stor pool för avsvalkning på varma dagar.

Dessutom har huset ett garage med plats för två fordon.

Tveka inte att kontakta oss för att boka ett besök.

* I enlighet med lag 12/2023 och lag 18/2007 informerar vi er om följande:

Det finns inget officiellt statligt referensintyg för hyrespriser för denna

fastighet. Denna fastighet anses vara en lyxfastighet på grund av sin storlek

och/eller hyra, och därför gäller inte det officiella referensindexet för

hyrespriser i enlighet med uthyrningslagen för städer (LAU).

lucasfox.se/go/gavr51603

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Interiör,  Exteriör,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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